Prefeitura Municipal de Aguaí

PAÇO MUNICIPAL PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS

Av Olinda Silveira Cruz Braga, 215 – C. POSTAL 31 - CEP.: 13.860-000   AGUAÍ-

SP FONE: (19) 3653-7100 FAX: (19) 3652-3535
 CNPJ: 46..425.229/0001-79

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº 3527, DE 21 DE MARÇO DE 2017.

“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO

LOTEAMENTO DENOMINADO TARCÍZIO
ALONSO”.

  JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA DE ARAÚJO, Prefeito

Municipal de Aguaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais;

DECRETA

 ART 1º: Fica aprovado o Loteamento denominado “TARCÍZIO
ALONSO”, para fins sociais, de propriedade do MUNICÍPIO DE AGUAÍ,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito junto ao CNPJ sob nº
46.425.229/0001-79, com sede administrativa na Avenida Olinda Silveira Cruz
Braga nº 215, com as seguintes características:

• Número de lotes: 130 unidades

• Área dos lotes: 22.983,78 m²

• Área Verde: 9.362,23 m²

• Área de Ruas: 12.236,04 m²

• Área Total: 44.582,05 m²

ART. 2º: Por se tratar de loteamento para fins sociais, os lotes possuem
área mínima de 125,00 metros quadrados e frente mínima de 5,00 metros nos
termos do Art. 4º da Lei Federal 6766/79 item II.

ART. 3º: O presente Decreto se expirará no prazo de 180 dias (cento e
oitenta dias), a contar de sua publicação caso o loteamento não seja nesse
prazo submetido ao Registro Imobiliário.

ART. 4º: Este Decreto entra em vigo na data de sua publicação.

ART. 5º: Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Aguaí

PAÇO MUNICIPAL PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS

Av Olinda Silveira Cruz Braga, 215 – C. POSTAL 31 - CEP.: 13.860-000   AGUAÍ-

SP FONE: (19) 3653-7100 FAX: (19) 3652-3535
 CNPJ: 46..425.229/0001-79

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Paço Municipal Presidente Getúlio Vargas, 21 de Março de 2017, 127º Ano

de Fundação e  71º de Emancipação Política do Município.

JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA DE ARAÚJO

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Aguaí, aos

Vinte e Um Dias do Mês de Março do Ano Dois Mil e Dezessete.

CLEBER AUGUSTO DE MELO MARTINS

Chefe de Gabinete